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0 - CONFEDERACION DEPORTIVA AUTONOMA DE GUATEMALA -CDAG-

 Fecha  Nit  Proveedor  Descripción Compra  Cantidad  Precio U.  Total

UNIDAD

Expediente de Gasto COM-DEVModulo:

25/01/2022 SERVICIO DE TELEFONIA E INTERNET 2 4,550.00 9,100.00TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA9929290

25/01/2022 SERVICIO DE TELEFONIA E INTERNET 1 2,054.84 2,054.84TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA9929290

26/01/2022 ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORA 1 8,129.03 8,129.03REPRESENTACIONES COMERCIALES F MANSILLA Y CIA S A331902

26/01/2022 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 1 1,150.00 1,150.00COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA5498104

26/01/2022  ADQUISICIÓN DE CUENTAS DE CORREO ELECTRÓNICO EN LA NUBE 3 9,416.00 28,248.00TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA9929290

26/01/2022 SERVICIO DE TELEFONÍA A TRAVES DE PLANTAS MOVILES 6 4,310.40 25,862.40COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA5498104

27/01/2022 SERVICIO DE TELEFONÍA DE LÍNEAS MÓVILES 3 16,218.00 48,654.00COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA5498104

27/01/2022 SERVICIO INTERNET EN LA NUBE 4 11,327.00 45,308.00NAVEGA.COM  SOCIEDAD ANONIMA.24408999

27/01/2022 SERVICIO INTERNET EN LA NUBE 1 5,115.42 5,115.42NAVEGA.COM  SOCIEDAD ANONIMA.24408999

27/01/2022 SERVICIO DE TELEFONÍA A TRAVES DE PLANTAS MOVILES 1 1,946.63 1,946.63COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA5498104

Total 175,568.32

Proceso de Compra ADJModulo:

14/01/2022  Tipo: Servicio; 286 150.00 42,900.00HOSPITAL YARDEN  SOCIEDAD ANONIMA79655939

20/01/2022 Servicio de traslado de atletas 1 66,000.00 66,000.00NORATO NORATO SANTOS AGUSTIN24474274

24/01/2022 Servicio de señal de radio comunicación. 9 3,648.00 32,832.00CORPORACION RADIO ELECTRONICA SOCIEDAD ANONIMA5247993

25/01/2022 SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LOS CENTROS NACIONALES DE ACONDICIONAMIENTO DEPORTIVO 1 7,000.00 7,000.00PEREZ PEREZ OSCAR DANIEL61047511

25/01/2022 SERVICIO DE AROMATIZACIÓN Y DESODORIZACIÓN DE LAS INSTALACIONES 5 1,231.00 6,155.00AROMATIZA  SOCIEDAD ANONIMA69738033

25/01/2022 Mantenimiento preventivo del sistema de acceso vehicular, del parqueo Complejo Deportivo zona 13. 12 3,215.00 38,580.00TECNOLOGIA ACCESO Y SEGURIDAD SOCIEDAD ANONIMA8078548

25/01/2022 RODILLO ENGOMADO PARA BLANCO ELECTRONICO 4 700.53 2,802.12SOL-PRAC  SOCIEDAD ANONIMA97578622

25/01/2022 RODILLO CON MOTOR CON MOVIMIENTO PARA BLANCO ELECTRONICO 12 1,780.02 21,360.24SOL-PRAC  SOCIEDAD ANONIMA97578622

25/01/2022 MOTOR PARA PANTALLA DE BLANCOS 3 3,879.13 11,637.39SOL-PRAC  SOCIEDAD ANONIMA97578622

25/01/2022 CONECTOR PARA BLANCO ELECTRONICO. 3 7,418.68 22,256.04SOL-PRAC  SOCIEDAD ANONIMA97578622

25/01/2022 CONECTOR PARA BLANCO ELECTRONICO 3 3,192.57 9,577.71SOL-PRAC  SOCIEDAD ANONIMA97578622

25/01/2022 Instalación de cielo falso en oficinas administrativas de la Federación Nacional de Karate Do de Guatemala en
Edificio Polideportivo 01, zona 5 Guatemala.

1 15,816.00 15,816.00SOLACON, SOCIEDAD ANONIMA43439942

25/01/2022 Instalación de luminarias, tomacorrientes y especiales en oficinas administrativas de la Federación Nacional de
Karate Do de Guatemala en Edificio Polideportivo 01, zona 5 Guatemala.

1 41,279.00 41,279.00SOLACON, SOCIEDAD ANONIMA43439942
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25/01/2022 Servicio de Aromatización y Desodorización de baños 4 3,618.00 14,472.00AROMATIZA  SOCIEDAD ANONIMA69738033

25/01/2022 Servicio de Aromatización y Desodorización de baños 1 1,517.22 1,517.22AROMATIZA  SOCIEDAD ANONIMA69738033

25/01/2022  Ancho: 55 Centímetro;  Aplicación: Para distancia de objetivo de 25 y 50 metro;  Largo: 52.5 centímetro;  Material:
Hule;

75 1,200.00 90,000.00SOL-PRAC  SOCIEDAD ANONIMA97578622

25/01/2022  Alto: 56.5 Centímetro;  Ancho: 52.5 Centímetro;  Diámetro de orificio central: 200 Milímetro;  Material: Plástico;
Uso: Para pistola de fuego rápido con distancia de objetivo de 25 metro;

75 298.22 22,366.50SOL-PRAC  SOCIEDAD ANONIMA97578622

26/01/2022 Aplicación: Piscina; Estado: Polvo granulado; Uso: Químico; 26 2,600.10 67,602.60AQUASISTEMAS SOCIEDAD ANONIMA8246084

26/01/2022 Concentración: 65%; Consistencia: Granulado; 60 1,495.00 89,700.00COPROSERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA70919828

28/01/2022 Adquisición de enlace dedicado de Internet para Confederación Deportiva Autónoma de Guatemala -CDAG-. 7 6,700.00 46,900.00BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA74650068

28/01/2022 Adquisición de enlace dedicado de Internet para Confederación Deportiva Autónoma de Guatemala -CDAG-. 1 3,350.00 3,350.00BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA74650068

Total 654,103.82

829,672.14Total UE

Total 829,672.14
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